



Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

WSPRiTS/ZP/342/2017
ZP.261.41.2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2017/S 224-465539 z dnia 22.11.2017 r. na zakup części zamiennych, opon i chemii samochodowej [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/41/17].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ (część II)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy oraz art. 38 ust. 4 – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP. z o.o. w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Dotyczy Zadania 1 „Części zamienne do samochodów marki Mercedes”:

1) PYTANIE: poz. 121 – Podany przez Państwa numer OE Mercedes A642 070 01 46 nie jest dostępny w sprzedaży jako część oddzielna, tylko występuje razem z listwą wtryskową, natomiast numer producenta Bosch 0 281 002 985 nie jest dostępny na rynku aftermarketowym tzn. nie można go kupić poprzez firmę Bosch. Zwracamy się zatem z prośbą o wykreślenie tej pozycji z zestawienia z powodu niemożliwości zakupu ww. podzespołu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa ww. pozycję z formularza cenowego (opisu przedmiotu zamówienia). Pozycji nie należy wyceniać.

2) PYTANIE: poz. 221 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w nazwie pozycji jest: przewód czujnika zużycia klocków, a numer katalogowy wskazuje na czujnik ABS.

ODPOWIEDŹ: W odpowiedziach na pytania (pismo WSPRiTS/ZP/340/2017 z dnia 19.12.2017 r.) wyjaśniono, że numery katalogowe w pozycjach 221 i 222 są prawidłowe i dotyczą przewodów zużycia klocków (występują pod nazwą „wiązka przewodów”). Czujniki ABS są w wykazie pod pozycjami: 27, 28, 29, 30.

3) PYTANIE: poz. 222 - Proszę o sprecyzowanie, ponieważ w nazwie pozycji jest: przewód czujnika zużycia klocków, a numer katalogowy wskazuje na czujnik ABS.

ODPOWIEDŹ: W odpowiedziach na pytania (pismo WSPRiTS/ZP/340/2017 z dnia 19.12.2017 r.) wyjaśniono, że numery katalogowe w pozycjach 221 i 222 są prawidłowe i dotyczą przewodów zużycia klocków (występują pod nazwą „wiązka przewodów”). Czujniki ABS są w wykazie pod pozycjami: 27, 28, 29, 30.

4) PYTANIE: poz. 271 – Czy mechanizm szyby ma zawierać silniczek podnoszenia szyby?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że mechanizm szyby ma być kompletny z silniczkami.



Dotyczy Zadania 3 „Części zamienne do samochodów marki Renault”:

5) PYTANIE: poz. 97 – W pierwszych odpowiedziach na pytania z dnia 19.12.2017 r. napisali Państwo, że modyfikują pozycję, ale nie została ta zmiana uwzględniona.

ODPOWIEDŹ: W odpowiedziach na pytania (pismo WSPRiTS/ZP/340/2017 z dnia 19.12.2017 r.) Zamawiający podał numery katalogowe części oraz poprawił numery porządkowe pozycji. Wykonawcy powinni przygotowywać oferty na zmodyfikowanym formularzu cenowym (opisie przedmiotu zamówienia).

6) PYTANIE: poz. 98 - W pierwszych odpowiedziach na pytania z dnia 19.12.2017 r. napisali Państwo, że modyfikują pozycję, ale nie została ta zmiana uwzględniona.

ODPOWIEDŹ: W odpowiedziach na pytania (pismo WSPRiTS/ZP/340/2017 z dnia 19.12.2017 r.) Zamawiający podał numery katalogowe części oraz poprawił numery porządkowe pozycji. Wykonawcy powinni przygotowywać oferty na zmodyfikowanym formularzu cenowym (opisie przedmiotu zamówienia).

7) PYTANIE: poz. 135 – Czy mechanizm szyby ma zawierać silniczek podnoszenia szyb?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że mechanizm podnoszenia szyby ma być kompletny, z silniczkami.

8) PYTANIE: poz. 276 – Czy mechanizm szyby ma zawierać silniczek podnoszenia szyb?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że mechanizm podnoszenia szyby ma być kompletny, z silniczkami.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

Karol Bielski